As receitas estimadas para 2025, incluindo os ativos não financeiros, ascendem os 557.675
425$00 (quinhentos e cinquenta e sete milhões, seiscentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e
mil cinco escudos).

Artigo 3.º

(Despesas)

As despesas programadas para 2025, incluindo os ativos não financeiros
ascendem  506.091.422$00 (quinhentos e seis milhões, noventa e um mil, quatrocentos e vinte
dois escudos).

Artigo 4.º

(Entrada em vigor)

A presente deliberação entra em vigor no dia seguinte ao da sua publicação e produz efeito a 01
de janeiro de 2026.

O Presidente da Assembleia Municipal, Salvador Tavares Silveira. ​​​​

emprestimo amortização prestação juros capital	em	divida mês